

附件 1

中卫工业园区公铁物流园场地平整项目
投资概算审定表

序号	项目内容	单位	数量	金额 (元)		备注
				单价	合计	
一	直接费用				2528000	
1	挖土方	m ³	25000	8.5	212500	
2	挖石方	m ³	84200	27.5	2315500	破碎坚石
二	其他费用				12640	
	招标代理服务 费				12640	直接工程 费×0.5%
三	不可预见费				63200	直接工程 费×2.5%
合计					2603840	一+二+三